
Zarządzenie Nr 355 / 2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 5 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia konsultacji
z mieszkańcami Kalisza w przedmiocie zmiany granic Miasta Kalisza, określenia terminu
przeprowadzenia  konsultacji,  wzoru  Ankiety  konsultacyjnej  oraz  wzoru  protokołu
zawierającego wyniki przeprowadzonych konsultacji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały Nr XLVIII/629/2018 Rady
Miejskiej  Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r.  w sprawie zmiany granic Miasta  Kalisza oraz
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 339 / 2018  Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 maja 2018 r.  w sprawie
powołania  Komisji  do  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza  w przedmiocie
zmiany granic Miasta Kalisza, określenia terminu przeprowadzenia konsultacji, wzoru Ankiety
konsultacyjnej  oraz  wzoru  protokołu  zawierającego  wyniki  przeprowadzonych  konsultacji
§ 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 3 września 2018 r. do  28 września 2018 r.
na  terenie  jednostek  organizacyjnych  i  podmiotów  wymienionych  w  §  6  uchwały
Nr XLVIII/629/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany granic
Miasta Kalisza oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami (z późn. zm.), w godzinach
ich urzędowania / otwarcia.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


